K O L L M O R G E N   59
A
K
M
H
H
Y
G

E
L
TYPENSCHLÜSSEL
AKMH Hygienischer Edelstahl-Servomotor
Motorgehäusegröße
AKMH-Baureihe
2, 3, 4, 5, 6
Bremse
2	 24 V DC Haltebremse
N	 Keine Bremse
S	 Spezial
Wicklungstyp
A, B, C, D usw.
S = Spezial
Flansch, Welle
AC	 Flanschmontage IEC, Welle: geschlossene Passfedernut
AN	 Flanschmontage, IEC, glatte Welle
BK	 Flanschmontage NEMA, Welle: offene Passfedernut
BN	 Flanschmontage NEMA, glatte Welle
CC	 Frontmontage IEC, Welle: geschlossene Passfedernut
CN	 Frontmontage IEC, glatte Welle
DK	 Frontmontage NEMA, Welle: offene Passfedernut
DN	 Frontmontage NEMA, glatte Welle
S	 Spezial
Kabel
B	 Kabel mit IP67 Speedtec-Stecker
G	 Kabel mit IP67 Speedtec-Stecker im Silikonschlauch
K	 Konfektioniertes Kabel zum Anschluss an AKD
L	 Zweikabelvariante mit offenen Kabelenden
M	 Zweikabelvariante mit offenen Kabelenden im Silikonschlauch
T	 Konfektioniertes Kabel in Silikonschlauch zum Anschluss an AKD
V	 Kabel mit IP69 Speedtec-Stecker
W	 Kabel mit IP69 Speedtec-Stecker im Silikonschlauch
Wellendichtung
K	 IP69K Wellenring
Rotorlänge
1, 2, 3, 4, 5
AKMH  4  2  E  –  AN  K  N  CA  1  K
Kabellänge
Rückführeinheit
C-	 SFD2
CA	 Smart Feedback Device (SFD3)
DA*	 EnDAT 2.1, Single-turn, optisch
DB*	 EnDAT 2.1, Multi-turn, optisch
GA*	 Hiperface SKS36 Single-turn
GB*	 Hiperface SKM36 Multi-turn
GE	 Hiperface-DSL-Encoder Single-turn
GF	 Hiperface-DSL-Encoder Multi-turn
GG*	 Hiperface SRS50 Single-turn
GH*	 Hiperface SRM50 Multi-turn
LA*	 EnDAT 2.1, Single-turn, induktiv
LB*	 EnDAT 2.1, Multi-turn, induktiv
R	 Resolver
2-	 Comcoder 2048 Inkr/U
* In Vorbereitung
1 bis F (1 bis 15 Meter)
K O L L M O R G E N   113
©2015 Kollmorgen Corporation. Alle Rechte vorbehalten. KM_C_00069_RevG_GE
Änderungen vorbehalten. Es liegt in der Verantwortung des Anwenders, über die Eignung des Produkts für eine bestimmte Anwendung zu entscheiden. Alle Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber.